
روزنامه اطلاعات – 17  اردیبهشت 1362
صفحه اول روزنامه اطلاعات به سخنان چهار نفر از مسئولان آن روز کشور اختصاص 

داشت: رئیس جمهور، رئیس مجلس، نخست وزیر و امام جمعه تهران.
ایت الله خامنه‌ای در آن زمان، خطاب به اعضای ستاد شناسایی عاملان گرانفروشی 
گفته بود: بررسی علل گرانی و گرانفروشی را جدی بگیرید و تشریفاتی برگزار نکنید. 
آیت الله هاشمی نیز با اعضای ستاد برگزاری نخستین کنگره حزب جمهوری دیدار 
داشت و درباره نقش شهیدان بهشتی و باهنر در این حزب سخن گفته بود . مهندس 
میرحسین موسوی در سمینار شوراهای اسلامی روستا عنوان کرده بود: راز قدرت 
نظام جمهوری اسامی از یکسو تکیه بر قرآن و اسلام و از سوی دیگر تکیه بر مردم 
معتقد به قران و اسام است. ایت الله مهدوی کنی هم در نماز جمعه گفته بود که 
چپ گراها از مشروطیت تا امروز به ملت خیانت کرده‌اند. این سخنان در زمانی گفته 

شده بود که اعضای حزب توده دستگیر شده بودند.  
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رودخانه مرموز 
»رودخانه مرموز« یک فیلم معمایی درام از کلینت 
ایستوود، کارگردان آمریکایی است که براساس 
فیلمنامه‌ای از برایان هالگلند و بر اساس داستانی به 
همین نام از دنیس لهان به مدت ۱۳۷ دقیقه به فیلم 
تبدیل شده و در کشور آمریکا به زبان انگلیسی اکران 
شده‌است. فیلم ساخته سال ۲۰۰۴ است و بازیگرانی 
چون شان پن به نقش جیمی مارکو، کوین بیکن به 
نقش شون دوین، تیم رابینز به نقش دیو بویل در این 
فیلم ایفای نقش کرده‌اند که شون پن و تیم رابینز 
به‌ترتیب جایزه بهترین بازیگر مرد و بهترین بازیگر 
مکمل مرد را در هفتادوششمین دوره اسکار سال 
۲۰۰۴ از آن خود کردند. این فیلم نامزد نخل طلای 
بهترین فیلم شد. فیلم از سکانس سه پسربچه که در 
یکی از خیابان‌های آمریکا مشغول بازی در خیابان 
و حک کردن نامشان روی یک بلوک بتونی خیس 

هستند آغاز می‌شود که ناگهان دیو بویل به دست کودک‌دزدانی ربوده می‌شود، ۳ روز متوالی مورد تجاوز جنسی این دو مرد قرار می‌گیرد و بعد سه روز فرار 
می‌کند. داستان به ۲۵ سال بعد سفر می‌کند که دیو )تیم رابینز(، شخصی منزوی و جیمی مارکوم )شان پن( انسانی شرور و شون دوین )کوین بیکن( پلیس 

شده‌اند. در یک اتفاق ناگهانی، دختر جیمی به‌شکل تصادفی و نامفهومی کشته می‌شود و ... .

نگاه

چهره‌ها

اصغر فرهادی؛ کارگردان و فیلمنامه ‌نویس 
اصغر فرهادی )زاده ۱۷ اردیبهشت ۱۳۵۱ در خمینی‌شهر، اصفهان( کارگردان، 
فیلم‌نامه‌نویس و تهیه‌کننده فیلم ایرانی است. در سال ۲۰۱۲ فیلم جدایی نادر از سیمین 
وی برنده جایزه اسکار بهترین فیلم خارجی‌زبان شد و هم‌زمان نامزد دریافت جایزه اسکار 
بهترین فیلم‌نامه غیراقتباسی )اورژینال( برای این فیلم شد. وی همچنین برنده جایزه 
بهترین فیلم خارجی جایزه گلدن گلوب سال ۲۰۱۲ میلادی به خاطر کارگردانی و 
نویسندگی فیلم جدایی نادر از سیمین شد. اصغر فرهادی در جشنواره فیلم کن ۲۰۱۶، 
جایزه بهترین فیلم‌نامه جشنواره فیلم کن، را برای نگارش فیلم‌نامه فیلم فروشنده دریافت 
کرد. همچنین در اسکار ۲۰۱۷ فیلم فروشنده به نویسندگی و کارگردانی وی توانست 
جایزه اسکار بهترین فیلم خارجی‌زبان را کسب کند. پیشتر وی برنده سه جایزه سیمرغ 
بلورین بهترین کارگردانی جشنواره فیلم فجر در سال‌های ۱۳۸۴، ۱۳۸۷ و ۱۳۸۹ 
شده‌است. خرس نقره‌ای جشنواره فیلم برلین به عنوان بهترین کارگردان برای فیلم درباره 
الی و خرس طلایی جشنواره فیلم برلین به خاطر فیلم جدایی نادر از سیمین از دیگر دستاوردهای اوست. وی اولین فیلمساز 
ایرانی است که توانسته‌است این جایزه را به خود اختصاص دهد. نشان افسر نشان افتخار هنر و ادبیات فرانسه نیز در ۲۷ فوریه 
۲۰۱۴ در پاریس توسط اورلی فیلیپیتی، وزیر فرهنگ این کشور، به فرهادی اهدا شد. این نشان به‌دلیل »خلاقیت‌های هنری و 
تأثیر اصغر فرهادی بر هنر و ادبیات فرانسه و سراسر جهان« به این فیلمساز ایرانی تعلق گرفت. وی همچنین جایزه سزار، جایزه 
مستقل اسپریت و جوایز بودیل را به دست آورده‌است. در یک نظرسنجی مجله تایم، وی رتبه چهارمین شخصیت تأثیرگذار 
در میان ۱۰۰ شخصیت برتر سال ۲۰۱۲ را کسب کرد؛ و در نهایت به عنوان یکی از ۱۰۰ چهره تأثیرگذار سال ۲۰۱۲ از سوی 
این مجله معرفی شد. فرهادی در سال ۲۰۱۲ در لیست ۱۰۰ متفکر جهان فارین پالیسی قرار گرفت. فرهادی از سبک رئالیسم 

پیروی می‌کند و داستان‌های فیلم‌های او پایانی باز و دراماتیک دارند.

ایرج قادری؛ فیلمنامه‌نویس و بازیگر
ایرج قادری در  ۲۸ فروردین ۱۳۱۳  در تهران  به دنیا آمد. این  کارگردان، 
فیلمنامه‌نویس و بازیگر سرشناس سینمای ایران  در ۴۱ فیلم کارگردان، ۴ فیلم 
نویسنده، ۷۲ فیلم بازیگر، ۹ فیلم تهیه‌کننده و ۱ فیلم تدوین‌گر بود. ایرج قادری دارای 
تحصیلات ناتمام در رشته داروسازی است.  وی فعالیت سینمایی را سال ۱۳۳۴ با 
بازی در فیلم »چهارراه حوادث« به کارگردانی ساموئل خاچیکیان آغاز کرد.  وی که 
اغلب به عنوان یکی از فیلمسازان سینمای پیش از انقلاب شناخته می‌شود، فعالیت 
خود در دوران پس از انقلاب با ساخت فیلم تاراج )۱۳۶۳( ادامه داد. بعد از این فیلم 
و تا اوایل دهه 70 فیلمی نساخت و با درام جنایی می‌خواهم زنده بمانم فیلمنامه‌ای از 
رسول صدرعاملی و بر اساس داستان زندگی پدرام تجریشی فعالیت خود را دوباره آغاز 
کرد. ایرج قادری در اردیبهشت ۱۳۹۱ به دلیل تشدید بیماری  در بیمارستان مهراد 
بستری شد و به دلیل همین بیماری در ۱۷ اردیبهشت ماه درگذشت. طبق وصیت 

ایرج قادری کلیه هزینه مراسم و یادبود وی به مؤسسه حمایت از کودکان سرطانی اهدا گردید.

فیلم بازی

ماکارونی هم از سفره مردم پرید!

طرح روز
حسین نقیب

توسعه دستگاهی پیشرفته
برای تشخیص سرطان پوست

گروهی از محققان موسسه فناوری استیونز در مطالعه 
اخیرشان با کمک »نگار توسلیان« محقق ایرانی اثربخشی 
نوع جدیدی از یک ابزار غیرتهاجمی تشخیص سرطان 
پوست را نشان داده‌اند. به گزارش ایسنا و به نقل از گیزمگ، 
آزمایشات اولیه نشان داده است که این فناوری ۹۷ درصد 
در تشخیص بافت سرطانی موثر است و محققان اکنون در 
حال کار بر روی کوچک کردن سیستم به اندازه یک دستگاه 
دستی ارزان قیمت هستند. این سیستم جدید از فناوری 
موسوم به »تصویربرداری با امواج میلی متری با وضوح بالا« 
بهره می‌برد. این فناوری مشابه سیستم‌های اسکنی است که 
برای تصویربرداری امنیتی از کل بدن در فرودگاه‌ها استفاده 
می‌شود. مطالعه قبلی تیم تحقیقاتی استیونز نشان داد که 
تصویربرداری با امواج میلی‌متری با وضوح بالا می‌تواند به 
طور موثر برای شناسایی بافت‌های سرطانی مورد استفاده 
قرار گیرد، زیرا امواج تولید شده توسط دستگاه تصویربرداری 
در هنگام مواجهه با بافت سرطانی به طور متفاوتی از پوست 
منعکس می‌شوند. در حالی که این مطالعات قبلی یک اثبات 
مفهوم مفید بود، اما آزمایشات آنها فقط بر روی نمونه‌های 
بافت در شرایط آزمایشگاهی و نه بر روی بیماران زنده در 
زمان واقعی انجام شدند. این مطالعه جدید توانایی سیستم 
را در تمایز بافت سالم از بافت سرطانی در انسان نشان داد.

 این مطالعه نشان داد که دستگاه در حدود ۲۰ ثانیه نتایج 
را نشان می‌دهد. طی این مطالعه محققان ۷۱ بیمار با ۱۳۶ 
ضایعه پوستی مشکوک را انتخاب کردند. پس از ارزیابی 
با دستگاه جدید تصویربرداری موج میلی متری با وضوح 
بالا، ضایعات بیوپسی شدند. نتایج نشان داد که دستگاه 
تصویربرداری جدید در شناسایی ضایعات خوش خیم از 
ضایعات بدخیم بسیار دقیق است. نگار توسلیان، محققی 
که روی این پروژه کار می‌کند، گفت سیستم جدید آنها 
اولین سیستمی نیست که از فناوری تصویربرداری پیچیده 
برای شناسایی خودکار سرطان‌های خطرناک پوست استفاده 
می‌کند اما ابزارهای دیگر بزرگ، گران هستند و به اپراتورهای 
آموزش دیده نیاز دارند. این فناوری جدید برای تبدیل شدن 
به یک دستگاه کوچک دستی که می‌تواند توسط پزشکان 
به عنوان بخشی از یک معاینه بالینی ساده استفاده شود، 
طراحی شده است. توسلیان گفت: ما در حال ایجاد یک 
دستگاه ارزان قیمت هستیم که به اندازه تلفن همراه کوچک 
و استفاده از آن آسان است، بنابراین می‌توانیم تشخیص‌های 
پیشرفته را در دسترس همه قرار دهیم. این بدان معناست 
که پزشکان می‌توانند تشخیص‌های دقیق را در معاینات 
معمول انجام دهند. به گفته توسلیان، از هر ۳۰ ضایعه 
سرطان پوست که در حال حاضر نمونه برداری می‌شود، 
تنها یک مورد بدخیم است. بنابراین این دستگاه جدید برای 
جایگزینی بیوپسی طراحی نشده است، بلکه هدف این است 
که با افزودن یک ابزار اضافی به کیت تشخیصی پزشک، 
از حجم بالای بیوپسی‌های غیرضروری جلوگیری شود. 
توسلیان پیش‌بینی می‌کند که با کمی توسعه بیشتر سیستم 
در سال آینده دستگاه تشخیص سرطان پوست دستی با 

قیمت کمتر از ۱۰۰ دلار ساخته شود.

فناوری

 
آگهي مناقصه عمومي يك مرحله‌اي

 توام با ارزيابي يكفي

شركت آب و فاضلاب استان يزد در نظر دارد از محل اعتبارات غيرعمراني )داخلي( نسبت به واگذاري عمليات 
مشروحه ذيل از طريق برگزاري مناقصه عمومی كي‌ مرحله‌اي توام با ارزيابي يكفي به پيمانكار واجد شرايط اقدام 

نمايد.

  برآورد اوليه )ريال(  موضوع عملياترديف
  مدت 

اجرا
تضمين شركت در فرايند 

ارجاع كار )ريال(
نوع گواهي صلاحيت 

پيمانكاري

1
لوله‌گذاري و احداث حوضچه درخواست‌هاي مردمی ‌سطح 

شهرميبد )مرحله اول 1401(
رشته آب و كار مشابه4378.000.000 ماه7.563.541.986

2
لوله گذاري و احداث حوضچه درخواست‌هاي مردمی‌سطح  شهر 

يزد منطقه دو يزد - حميديا و روستاها )مرحله اول 1401(
رشته آب و كار مشابه7402.260.000 ماه8.045.160.609

3
اجراي 25 عدد شير آتش نشاني در سطح شهر يزد و اجراي 26 

عدد خط لوله براي فاير باكس
رشته آب و كار مشابه4319.000.000 ماه6.377.891.854

تامین کننده یا تولید کننده36.313.000.000 ماه---خرید انواع لوله پلی اتیلن4
 

لذا كليه متقاضيان می‌توانند جهت دريافت اسناد ارزيابي يكفي و مناقصه از تاريخ انتشار آگهي پس از ثبت‌نام در پايگاه اين شركت 
به نشاني www.abfayazd.ir  به صورت اينترنتي نسبت به دريافت اسناد اقدام فرمايند. همچنين متقاضيان می‌توانند به صورت 
حضوري در ساعات اداري به نشاني مناقصه گزار واقع در شهر يزد، خيابان‌آيت ا... كاشاني، دفتر قراردادها مراجعه و اسناد مناقصه را 
دريافت نمايند. جهت كسب اطلاعات شماره تلفن 31643249-035 اعلام و تصريح می‌گردد مستندسازي در پايگاه اطلاع‌رساني 

مناقصات به نشاني iets.mporg.ir  قابل مشاهده می‌باشد.
مراحل و زمان بازگشايي پاكات: 

آخرين مهلت ارائه پيشنهادات به دبيرخانه مناقصه گزار تا ساعت 14 مورخ 1401/02/26 خواهد بود.
پاكت‌هاي مناقصه‌گران توسط كميسيون مناقصه‌اي كه در ساعت 10 صبح مورخ 1401/02/28 در محل اتاق جلسات كارفرما، واقع 

در ساختمان ستاد تشيكل می‌گردد، بازگشايي خواهد شد.

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1311299

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/02/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/14

شركت آب و فاضلاب استان يزد
سهامی‌خاص

تنها تفاوت کودکان گیاه‌خوار و گوشت‌خوار
یک مطالعه جدید نشان می‌دهد کودکان گیاه‌خوار 
و گوشت‌خوار در همه چیز مانند میزان رشد، 
تشابه دارند، اما کفه ترازو در وزن‌گیری به 
سمت گوشت‌خواران سنگینی می‌کند و کودکان 
گیاه‌خوار معمولا با کمبود وزن و لاغری مواجه 

می‌شوند.
به گزارش ایسنا و به نقل از سی‌ان‌ان، در میان 
افزایش تغییرات آب و هوایی و نگرانی‌های مرتبط 
با سامت، گیاه‌خواری در سراسر جهان در حال 
افزایش است. نظرسنجی انجام شده در ژانویه 
۲۰۲۲ نشان می‌دهد که ۱۰ درصد از بزرگسالان 
آمریکایی در حال حاضر از رژیم غذایی گیاه‌خواری 
پیروی می‌کنند و در کانادا، بیش از ۲ میلیون نفر 

خود را گیاه‌خوار می‌دانند، در حالی که بیش از یک سوم جمعیت بریتانیا نیز متمایل به تغییر رژیم غذایی به سمت گیاه‌خواری 
هستند. 

با این حال، یک سوال دلهره‌آور که بسیاری از والدین هنگام شروع رژیم گیاه‌خواری برای فرزندانشان با آن مواجه می‌شوند، این است 
که آیا یک رژیم غذایی کاملًا گیاهی می‌تواند تمام مواد مغذی لازم را برای فرزندانشان فراهم کند یا خیر؟ اکنون تیمی از محققان 
بیمارستان »سنت مایکل« در تورنتوی کانادا در مطالعه جدید خود که به تازگی در مجله پزشکی Pediatrics منتشر شده است، 
سعی کرده‌اند به این سوال پاسخ دهند. اگر با خود فکر می‌کنید که رژیم گیاه‌خواری برای فرزندتان چگونه خواهد بود، یک مطالعه 

جدید فاکتورهایی را ارائه می‌دهد که باید آنها را در نظر بگیرید. 
طبق این مطالعه، کودکانی که رژیم گیاه‌خواری دارند، در مقابل کودکانی که گوشت می‌خورند؛ از نظر رشد، قد و معیارهای تغذیه‌ای 
مشابه هستند، اما احتمال بیشتری وجود دارد که کودکان گیاه‌خوار دچار کمبود وزن شوند. دکتر جاناتان مگوایر، نویسنده اصلی 
این مطالعه و متخصص اطفال در بیمارستان »سنت مایکل« تورنتو گفت: ما طی ۲۰ سال گذشته شاهد محبوبیت فزاینده رژیم‌های 
غذایی گیاهی و تغییر رژیم غذایی با دسترسی بیشتر به جایگزین‌های گیاهی بوده‌ایم و به همین دلیل تحقیقاتی را در مورد نتایج 
تغذیه‌ای کودکانی که از رژیم‌های گیاهی در کانادا استفاده می‌کنند، انجام داده‌ایم؛ تحقیقاتی که تاکنون به طور جامع شاهد آن 

نبوده‌ایم. 
محققان از سال ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۹، داده‌های مربوط به وزن، سطح ویتامین D، شاخص توده بدنی، قد، میزان آهن و سطح کلسترول 

هشت هزار و ۹۰۷ کودک کانادایی بین ۶ تا ۸ سال را بررسی کردند. 
بر اساس اطلاعات غذایی دریافتی از والدین آنها، محققان کودکان را در دو گروه گیاه‌خوار و غیر گیاه‌خوار دسته‌بندی کردند و رشد 

فیزیکی آنها را با هم مقایسه کردند. 
تجزیه و تحلیل عواملی مانند شاخص توده بدنی)BMI(، وزن و غیره که برای مقایسه رشد شرکت‌کنندگان در این مطالعه در نظر 
گرفته شد، نشان داد که کودکانی که رژیم گیاه‌خواری را دنبال می‌کنند، دارای سطوح تغذیه‌ای یکسان با کودکان غیر گیاه‌خوار 

هستند.
با این حال این مطالعه خاطرنشان کرد که بچه‌های گیاه‌خوار در مقایسه با مصرف‌کنندگان گوشت در سنین یکسان، در معرض 
خطر دو برابری مواجهه با کمبود وزن هستند. بنابراین به والدین توصیه می‌شود برای نظارت بر رشد و اطمینان از یک برنامه غذایی 
خوب برای کودکانی که کمبود ‌وزن دارند و با رژیم گیاه‌خواری زندگی می‌کنند، با کارشناسان مشورت کنند. دکتر مگوایر می‌گوید: 
رژیم غذایی گیاهی با احتمال بالاتری برای کمبود وزن همراه است که بر نیاز به برنامه‌ریزی دقیق رژیم غذایی برای کودکان در 

هنگام در نظر گرفتن رژیم‌های گیاهی برای آنان تاکید می‌کند.

 دانستنی‌ها

حرف‌هایی هست که تا وقتی بحرانی پیش نیامده گوشی 
برای شنیدن آن‌ها نیست، اما حالا قیمت ماکارونی سر به 
فلک کشیده و زمان مناسبی است تا یکی از این حرف‌ها 
گفته، شنیده و مطالبه شود. چند دقیقه‌ای همراه این متن 
باشید توضیح می‌دهم. دولت‌های ممالک پیشرفته دنیا بانک 
اطلاعات دقیقی از وضعیت اقتصادی و اجتماعی خانوارها 
دارند و هر قدر نظام‌های سیاسی به »دولت رفاه« نزدیک‌تر 
هستند – مثل سوئد و نروژ و فنلاند – کیفیت و دقت و کاربرد 
بانک‌های اطلاعاتی آن‌ها بیشتر است. اطلاعات درآمد، هزینه، 
وضعیت آموزش، مالیات، دارایی‌ها، سامت و ... خانوارها در 
این بانک‌های اطلاعاتی وجود دارد. این بانک‌های اطلاعاتی از 
وضعیت اقتصادی و اجتماعی خانوارها اجازه می‌دهد تا حمایت 
اجتماعی دولت از خانوار و افراد به صورت هدفمند و هوشمند 
صورت بگیرد. هدفمند است چون حمایت بر اساس مقدار 
ضعف و قوت اقتصادی و اجتماعی افراد صورت می‌گیرد و اگر 
قرار است یارانه نقدی یا کمک غیرنقدی به خانوار یا فردی 
داده شود، بر اساس استحقاق تعلق می‌گیرد. هوشمند است 
از آن جهت که می‌تواند تغییرات در زندگی فرد را لحاظ کند. 
شهروندی ممکن است به‌واسطه تصادف، بیماری یا بیکاری 
وضعیت اقتصادی و اجتماعی‌اش نزول کند، و به همان میزان 
هم ممکن است به هر دلیلی وضعش بهتر یا خیلی خوب 
شود. حمایت از او باید هوشمندانه در هر دو حالت تغییر کند. 
دولت وظیفه دارد رشد اقتصادی را تسهیل کند، رابطه با جهان 
را بهبود دهد، زمینه بروز فساد را از بین ببرد، سیاست‌های 
ضدتورمی به‌کار بگیرد، ارزش پول ملی را حفظ کند و ... اما، 
وظیفه دارد نظام حمایت اجتماعی هدفمند و هوشمند را هم 
توسعه دهد. این وظیفه دهه‌هاست که به دولت‌ها تذکر داده 
شده اما نادیده گرفته‌اند. دولت – بالاخص دولتی که زیر بار 
هزینه‌ها له شده و کسر بودجه‌اش تسمه تورم را بر گرده اقشار 
ضعیف اقتصادی آتشین کرده – لازم دارد که برای انجام 
اصلاحات یا مدیریت اجتماعی هر چیزی از جنس بحران و 
شوک اقتصادی، به داده‌ها و نظامی برای حمایت هدفمند و 
هوشمند از اقشار آسیب‌پذیر دسترسی داشته باشد. ضرورت 
چنین سامانه‌ای امروز بیش از هر زمانی احساس می‌شود، حالا 
که ممکن است گروه‌هایی از مردم به ماکارونی هم دسترسی 
نداشته باشند و ضروری است هدفمند در برابر سوءتغدیه 
حمایت شوند. نکته مهم این است که در این کشور هر کس 

جاده غیرضروری بکشد، پتروشیمی مخربی در میانکاله سر هم 
کند، کارخانه فولادی در کم‌آب‌ترین نقطه کویر بسازد، کلنگ 
هر ساخت‌وساز پرُساخت‌وپاختی را به زمین بزند، ژستی 
می‌گیرد، دیده می‌شود و قدر می‌بیند و بر صدر می‌نشیند؛ 
اما آن‌ها که برای ایجاد سامانه‌های ضروری حکمرانی – نظیر 
بانک اطلاعات و نظام حمایت اجتماعی هدفمند و هوشمند 
– تلاش کنند، نه دیده می‌شوند، نه قدر می‌بینند و نه بر 
صدر می‌نشینند. کار ایجاد چنین سامانه‌ای با عنوان »پایگاه 
 »)/https://refahdb.mcls.gov.ir( اطلاعات رفاه ایرانیان
در وزارت رفاه از سال ۱۳۹۲ آغاز شد. این پایگاه از تجمیع 
۵۰ منبع داده‌ای تشکیل شده‌، ۲۵ منبع داده‌ای به طور کامل 
تجمیع و ساختار اصلی آن با بیش از ۶۰ جدول داده‌ای شکل 
گرفته ‌است. بیش از ۳ میلیارد رکورد داده‌ای در پایگاه داده 
نهایی ذخیره و تجمیع شده ‌است. متأسفانه هر قدر طراحان 
و مجریان این کار جدی بودند، بقیه آن‌ها که باید همراهی 
می‌کردند و اهمیت آن برای نظام اجتماعی و توسعه عدالت 
را درمی‌یافتند، نسبت به آن بی‌توجه بودند. دولت فعلی نیز 
تا به امروز کلامی درباره آن نگفته و وزیر رفاهش ترجیح 
می‌دهد به جای کار اساسی نمایش اجرا کند. ایجاد چنین 
پایگاهی و وارد کردن آن در سیاست‌گذاری و اجرا، چیزی 
از جنس سازوکارهای حکمرانی است. بدبختانه در این کشور 
حکومت به عوض اصلاح و ایجاد سازوکارهای ضروری برای 
حکمرانی درست، دنبال ساخت‌وساز است. نمایندگان مجلس 
به عوض مطالبه این گونه سازوکارها، دنبال ساخت‌وساز در 
حوزه انتخابیه خود هستند. قدرت دولت‌ها با تعداد روبان‌هایی 
که پاره می‌کنند سنجیده می‌شود نه میزان ظرفیتی که برای 
حکمرانی صحیح خلق می‌کنند. خلاصه، حالا که ماکارونی 
قیمت‌اش سه برابر شده و چشم‌انداز آینده نیز روشن نیست، 
تکمیل، هدفمند و هوشمند کردن »پایگاه اطلاعات رفاه 
ایرانیان« را جدی بگیرید و بکوشید این کشور به داده‌های لازم 
برای ایجاد یک نظام حمایت اجتماعی مؤثر و کارآمد مجهز 
شود. دست از پوپولیسم و نمایش دادن هم بردارید و همان 
کاری را بکنید که باید انجام دهید تا بتوانید از زخم‌خوردگان 
قیمت ماکارونی حمایت کنید. ما مردم هم بیایید ایجاد این 

نظام حمایت اجتماعی را مطالبه کنید.
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